
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  

 

ПРИКАЗ 

 

от 2 декабря 2025 года № 84-од г. Анадырь 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента цифрового развития 

от 21 марта 2024 года №48-од «Об утверждении Порядка работы «телефона 

доверия» по вопросам противодействия коррупции в Департаменте 

цифрового развития Чукотского автономного округа» 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в Департаменте 

цифрового развития Чукотского автономного округа,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента цифрового развития от 21 марта №48-од 

«Об утверждении Порядка работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции в Департаменте цифрового развития Чукотского 

автономного округа» следующие изменения: 

1) в пункте 3.1. слова «Баранову Е.В.» заменить словами «Панекину У.А.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Департамента 

 

К.В. Белоусов 

  


